

Príloha č. 1 k časti A.2

## Návrh na plnenie kritéria

Údržba vozoviek v správe Národnej diaľničnej spoločnosti, a.s.

región 1: SSÚD 1 Malacky, SSÚD 2 Bratislava, SSÚD 3 Trnava, SSÚD 4 Trenčín, SSÚR 1 Galanta

	Cena v € bez DPH	DPH v €	Cena v € s DPH
<b>Cena za dodanie predmetu zákazky</b>	<b>5 696 720,50</b>	<b>1 310 245,72</b>	<b>7 006 966,22</b>

Uchádzač uvedie skutočnosť, či je/nie je platcom DPH:

som

platcom DPH

V Pezinku Dňa: 4.8.2025

Príloha č. 1.1 k časti B.2

Údržba vozoviek v správe NDS, a.s. - región 1  
**PONÚKANÁ CENA**

P.č.	Položka	Popis prác	Merná jedn.	Jednot. cena (€)	Množstvo	Cena (€)
<b>45.11.11</b>		<b>Demolačné práce</b>				
		<b>Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu</b>				
1	0509036201	- priem. hr. do 2,0 cm	m <sup>2</sup>	1,70	375 000	637 500,00
<b>45.23.12</b>		<b>Práce na vrchnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk</b>				
		<b>Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí</b>				
2	2203033004	Bitúmenové postreky, nátery, posypy, spájací postrek z modifikovanej emulzie v množstve 0,6 - 0,8 kg emulzie na m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,55	375 000	206 250,00
3	2203033104	Bitúmenové postreky, nátery, posypy - regeneračný postrek z emulzie v množstve 0,2 - 0,7 kg zvyškového spojiva na m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,80	93 750	75 000,00
4	22030840	Hutnené asfaltové vrstvy pre obnovu a údržbu - lokálne opravy porúch povrchu pod postreky, nátery a EMK asfaltovou zmesou	m <sup>2</sup>	50,00	18 750	937 500,00
5	2203033203	Bitúmenové postreky, nátery, posypy - jednovrstvový náter z emulzie	m <sup>2</sup>	3,30	75 000	247 500,00
6	22030437.2	Emulzné kalové vrstvy, dvojrvtvový mikrokoberec EMJK/EMKS so zavalcovaním	m <sup>2</sup>	8,40	375 000	3 150 000,00
7	22030437.1a	Emulzné kalové vrstvy, jednovrstvový mikrokoberec EMKS so zavalcovaním	m <sup>2</sup>	4,20	93 750	393 750,00
		<b>Doplňujúce konštrukcie pri stavbe krytov komunikácií</b>				
8	222514	Utesnenie trhlín v bitúmenovom kryte pod nátery a EMK	m	3,50	14 063	49 220,50
<b>CENA CELKOM €</b>						<b>5 696 720,50</b>
<b>DPH 23% €</b>						<b>1 310 245,72</b>
<b>CENA S DPH €</b>						<b>7 006 966,22</b>

Miesto: Pezinok

Dátum: 4.8.2025

**Miesto dodania (región 1): SSÚD 1 Malacky, SSÚD 2 Bratislava, SSÚD 3 Trnava, SSÚD 4 Trenčín, SSÚR 1 Galanta**

**Prehlásenie :**

Ponúkané ceny predstavujú náklady na všetky materiály vrátane ich dopravy, technológie, práce, skúšky atď., ktoré sú podľa zadávacej dokumentácie, technicko-kvalitatívnych podmienok, technických a legislatívnych noriem nevyhnutné na zhotovenie diela a jeho uvedenie do prevádzky.

Berieme na vedomie, že chyby, opomenutia alebo nesprávne pochopenie súťažných podkladov zo strany zhotoviteľa nemôžu byť dôvodom pre zvýšenie ponúkanej ceny.

Berieme na vedomie, že množstvá uvedené pre ponuku ceny slúžia len pre vyhodnotenie plnenia kritérií súťaže a nie sú záväzné pre vznik zmluvného vzťahu.

Príloha č. 1.2 k časti B.2

Údržba vozoviek v správe NDS, a.s. - región 1

Popis položiek

Položka	Popis položky	Merná jednotka
<b>45.11.11</b>	<b>Demolačné práce</b>	
	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	
0509036201	priem. hr. do 2,0 cm	m <sup>2</sup>
	- s naložením na dopravný prostriedok - s odvozom materiálu v zmysle Zákona o odpadoch - ručné dobúranie - s vyčistením podkladu odsávaním	
<b>45.23.12</b>	<b>Práce na vrchnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrvých parkovísk</b>	
	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí	
2203033004	Bitúmenové postreky, nátery, posypy - spájací postrek z modifikovanej emulzie v množstve 0,6 – 0,8 kg emulzie na m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>
	- s dodaním materiálu (materiál a doprava) - s náterom zvislých spojov pred pokládkou obrusnej a ložnej vrstvy	
2203033104	Bitúmenové postreky, nátery, posypy, postrek regeneračný modifikovanou asfaltovou emulziou v množstve 0,2 – 0,7 kg zvyškového spojiva na m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>
	- s vyčistením podkladu - s dodaním materiálu (materiál a doprava) - s ochranou poklopov, šacht, mreží...	
22030840	Hutnené asfaltové vrstvy pre obnovu a údržbu - lokálne opravy porúch povrchu pod postreky, nátery a EMK asfaltovou zmesou	m <sup>2</sup>
	- so zarezaním, odstránením porušeného materiálu vrstvy a úpravou plochy - s aplikáciou spájacieho postreku a opatrením zvislých spojov spájacou zálievkou - s dodaním zmesi - s rozprestretím a zhutnením zmesi	
2203033203	Bitúmenové postreky, nátery, posypy - jednovrstvový náter z emulzie	m <sup>2</sup>
	- s vyčistením podkladu - s dodaním a rozprestretím materiálu (materiál a doprava) - s vyčistením staveniska od odpadu a uvoľneného kameniva počas zajazďovania úpravy	
22030437.2	Emulzné kalové vrstvy, dvojrvtvový mikrokoberec EMKJ/EMKS so zavalcovaním	m <sup>2</sup>
	- s dodaním zmesi - s rozprestretím - s vyčistením staveniska od odpadu a uvoľneného kameniva počas zajazďovania úpravy - s ochranou poklopov, šacht, mreží... - so zavalcovaním pri kladení zmesi	
<b>45.23.12</b>	<b>Práce na vrchnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrvých parkovísk</b>	
22030437.1a	Emulzné kalové vrstvy, jednovrstvový mikrokoberec EMKS so zavalcovaním	m <sup>2</sup>
	- s dodaním zmesi - s rozprestretím - s vyčistením staveniska od odpadu a uvoľneného kameniva počas zajazďovania úpravy - s ochranou poklopov, šacht, mreží... - so zavalcovaním pri kladení zmesi	
222514	Utesnenie trhlín v bitúmenovom kryte pod nátery a EMK	m
	- s prefrezovaním - s vyčistením škáry stlačeným vzduchom - s napetrovaním styčných plôch - s dodávkou (materiál a doprava) a spracovaním zálievkového materiálu - s odstránením a odvozom prebytočného materiálu	

Miesto: Pezinok

Dátum: 4.8.2025

